
ZARZĄDZENIE NR 195/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 września 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rokNa  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (j.t.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Na podstawie Zarządzenia Nr 194/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 września 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 
1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 1 163,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00 75095  Pozostała działalność 0,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
758   Różne rozliczenia -1 163,00 75818  Rezerwy Ogólne i celowe -1 163,00  4810 Rezerwy -1 163,002. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,0080101  Szkoły podstawowe 2 805,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 805,0080103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 342,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342,0080146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 805,00 4700 Szkolenia pracowników -2 805,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne -342,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -342,00



3. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Starej Wsi: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,0080101  Szkoły podstawowe -1 196,004430 Różne opłaty i składki 4,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 200,0080103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 143,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143,0080148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 053,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 053,004. Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 0,0085215  Dodatki mieszkaniowe -369,003110 Świadczenia społeczne -369,0085219  Ośrodki Pomocy Społecznej 369,00 4430 Różne opłaty i składki 369,00
§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 195/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 30 września 2011 rokuDokonuje  się  zmian  w  planach  finansowych  jednostek  Gminy  Celestynów  w związku z wydanym Zarządzeniem Nr 194/2011 z dnia 30 września a 2011 roku Wójta Gminy Celestynów roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

Sporządziła:
Skarbnik
Agnieszka Kurek


	§ 1.
	Na podstawie Zarządzenia Nr 194/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 września 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 
	§ 2.


